
Uchwała Nr XXVII/277/2008 
Rady Gminy Lubaczów 
z dnia 4 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 24 ust 1, art. 24a. ust. 
1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków /tekst jednolity z 2006r. Dz. U. Nr 123, poz. 858.z późn. zm/  
 

Rada Gminy Lubaczów 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zatwierdzić taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla odbiorców wody                      

z miejscowości Futory, gmina Oleszyce, w następującej wysokości 2,05 zł 
dostarczanej ze stacji uzdatniania wody w Mokrzycy. 

 
2. Do ceny wymienionej w ust. 1 dolicza się podatek od towarów i usług (VAT),               

w wysokości obowiązującej w dacie sprzedaŜy usługi, a określonej odrębnymi 
przepisami. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa Rady Gminy 
Lubaczów. 
 

§ 4 
 

Taryfa określona w § 1 obowiązuje od 1 stycznia 2009r.do dnia 30 czerwca 2010r. 
 

§ 5 
 

Uchwała podlega opublikowaniu poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Lubaczów i sołectwach. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Roman Cozac 

 


